Notice d’utilisation
ADEE electronic – 300 rue des Arts & Métiers, 21410 PONT DE PANY – Tél : 03 80 49 76 75 – Fax : 03 80 49 76 31
e-mail : contact@adee.fr – Site internet : www.adee.fr
VA1902NUa édition du 25/09/2019  1/2
                                                                        171151                                                  174113
Cette notice s’applique aux parafoudres modulaires débrochables suivant le tableau ci-dessous :
Code Désignation Type Application
171151 VAAMO2TC2D10FI4TS

(8/20)
Uc / Un
(Vac)
Up
(kV)
Uoc
(kV)
Isccr
(kA)
Déconnecteur
Vario
TS
Largeur
(module 18 mm)
Gamme fusible intégré schéma C1
171151 VAAMO2TC2D10FI4TS 10 5 275/250 1 10 6 / Oui 2
174111 VAAMO2TC2D30FI25TS 30 15 275/250 1.5 20 15 / Oui 2
171153 VAAMO2TC4D10FI4TS 10 5 275/250 1 10 4.5 / Oui 4
174113 VAAMO2TC4D30FI25TS 30 15 275/250 1.5 20 25 / Oui 4
                                Cartouches de remplacement Produits associés
171600 VAAKT2PT1D10FI6 15 5 275/250 1 10 6 18mm 171151, 171153
174601 VAAKT2PT1D30FI15 30 15 275/250 1.5 20 15 18mm 174111, 174113
 (note 1) Une section minimum de 6 mm2 est recommandée pour le conducteur de terre d’un parafoudre en tête d'installation.
5 CONSIGNES DE SECURITE
Le raccordement électrique doit être réalisé par un électricien qualifié conformément aux normes et prescriptions en vigueur.
L’aspect extérieur du produit doit être contrôlé avant sa mise en service. Ne pas raccorder sur le réseau électrique des produits présentant des